
ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 46 

din 11 februarie 2016 

 

privind constituirea echipei pentru pregătirea aplicaţiei de finanţare "Traseu Regional 

Transilvania Nord - DRUMUL BISTRIŢEI şi DRUMUL APUSENILOR", în vederea atragerii 

de fonduri nerambursabile prin Programul Operaţional Regional 2014-2020, Axa Prioritară 6: 

Îmbunătăţirea infrastructurii rutiere de importanţă regională, Prioritatea de investiţii 6.1, 

Stimularea mobilităţii regionale prin conectarea nodurilor secundare şi terţiare la infrastructura 

TEN-T 

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 3158 din 11.02.2016, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, privind constituirea echipei pentru pregătirea 

aplicaţiei de finanţare "Traseu Regional Transilvania Nord - DRUMUL BISTRIŢEI şi DRUMUL 

APUSENILOR", în vederea atragerii de fonduri nerambursabile prin Programul Operaţional 

Regional 2014-2020, Axa Prioritară 6: Îmbunătăţirea infrastructurii rutiere de importanţă 

regională, Prioritatea de investiţii 6.1, Stimularea mobilităţii regionale prin conectarea nodurilor 

secundare şi terţiare la infrastructura TEN-T 

În conformitate cu prevederile: 

- Hotârârii Consiliului pentru Dezvoltare Regională - Regiunea de Dezvoltare Nord-Vest 

nr. 437 emisă în data de 09.07.2015 privind aprobarea proiectului strategic actualizat 

„Traseul regional Transilvania Nord", care vizează infrastructura de drumuri judeţene 

propuse spre modernizare prin Programul Operaţional Regional 2014-2020 în Regiunea 

de Dezvoltare Nord-Vest 

- Ghidul solicitantului  "Condiţii Specifice de Accesare a Fondurilor în Cadrul Apelului de 

Proiecte nr. POR /6/6.1/1, Axa Prioritară 6, PRIORITATEA DE INVESTITII 6.1";  

- Programul Operaţional Regional 2014-2020, Ghidul solicitantului "Condiţii Generale de 

Accesare a Fondurilor" 

Fiind îndeplinite procedurile prevăzute la art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

 

D I S P U N E: 



 

 

Art. 1. Se numeşte echipa pentru pregătirea aplicaţiei de finanţare "Traseu Regional 

Transilvania Nord - DRUMUL BISTRIŢEI şi DRUMUL APUSENILOR", în următoarea 

componenţă : 

 

1. Claudiu-Daniel SALANŢĂ - Arhitect şef, Direcţia Urbanism şi Amenajarea Teritoriului, 

    Consiliul Judeţean Cluj 

2. Rodica GOGONEA - consilier, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism,  

    Consiliul Judeţean Cluj 

3. Raluca BĂRJAC - consilier, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism,   

    Consiliul Judeţean Cluj 

4. Cosmina IRIMIEŞ - consilier, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism,  

    Consiliul Judeţean Cluj 

5. Aida-Elena MIHAI - consilier, Serviciul Urbanism şi Amenajarea Teritoriului, Consiliul 

    Judeţean Cluj 

6. Alexandru GĂZDAC - inspector de specialitate, Serviciul Tehnic, Situaţii de Urgenţă,  

   Direcţia  de Administrare a Domeniului Public şi Privat al 

Judeţului    Cluj, Consiliul Judeţean Cluj 

7. Nicolae VASII - inspector de specialitate, Serviciul Operaţional, Direcţia  de   

   Administrare a Domeniului Public şi Privat al Judeţului Cluj,  

   Consiliul Judeţean Cluj 

8. Mirela TARE - consilier, Serviciul Financiar-Contabil, Consiliul Judeţean Cluj 

9. Mihăiţă-Adrian INOAN - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul  

    Judeţean Cluj 

10. Alexandra PROOROCU - consilier juridic, Birou Administrare Patrimoniu, Direcţia  de 

   Administrare a Domeniului Public şi Privat al Judeţului Cluj,  

   Consiliul Judeţean Cluj 

Art. 2. Persoanele nominalizate la art. 1 vor îndeplini atribuţiile cuprinse în Anexa care 

face parte integrantă din prezenta dispoziţie. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate la art. 1. 

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Prefectului Judeţului 

Cluj. 

 

 

 

                                     A V I Z A T: 

  PREŞEDINTE          SECRETAR  AL JUDEŢULUI            

                MARIUS MÎNZAT                SIMONA GACI  



 


